
niveitidtid oAacionai ae

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. B o l i v i a 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./'FAX (54) (0387) 4255458

RES. H. N° 057 1 * 1 4

SALTA,
9 MAY 2014

EXPTE. N° 5022/08 - 5177/08 - 4166/09

VISTO:

Las elevaciones realizadas por los alumnos de la Carrera de
Licenciatura en Geografía, APOLINARIO ABEL OLARTE, LU N° 791.024,
FELICINDA SERRUDO, LU N° 791.040 y NATALIA JORGELINA GUTIÉRREZ,
LU N° 791.005 en las que solicitan que se acepte, fuera del plazo estipulado,
la presentación de sus tesis; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 1380-13, en el Artículo N° 2, el Consejo Directivo fija
como fecha tope para la presentación de trabajos finales de tesis el
31/03/2014;

Que la Lie. María Francisca Quiroga, solicita dar continuidad al trámite
de los alumnos mencionados, fundamentando que los días transcurridos son
pocos y que el esfuerzo de ambas partes: Directores de Tesis (por sus
actividades académicas y viajes de campo) y alumnos (que debían completar
las observaciones), llevó a que se dilaten los tiempos;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su
despacho N° 183/ 14, aconseja aceptar, en carácter de extraordinario, las tesis
presentadas, teniendo en cuenta que las mismas se realizan entre 3(tres) y
9(nueve) días del plazo estipulado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su Sesión Ordinaria del día 13-05-2014)

R E S U E L V E :

TICULO 1°.- ACEPTAR, en carácter de extraordinario, la presentación de
tesis de: APOLINARIO ABEL OLARTE, LU N° 791.024, FELICINDA

RRUDO, LU N° 791.040 y NATALIA JORGELINA GUTIÉRREZ, LU N°
91.005, alumnos de la Carrera de Licenciatura en Geografía, por los motivos

mencionados en el exordio;



1
oA ciclonal ae ofaua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel./FAX (54) (0387} 42.S5458

RES.H.N- 0571* 1 4

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los alumnos interesados, Directores de Tesis,
Coordinación de la Carrera de Licenciatura en Geografía, Departamento
Alumnos y Boletín Oficial.

MQ. SERGIO G.
Secretario Adminlatratlvo

Eap. LILIANA FORTUNY
DECANA

Facultad dm Humanidades UNSa


